ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
N
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Desermbro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
2 =
<5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor ol g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
Qo
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios S <
2 8|
Outras Fontes 94 04/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 232,20 < <
QD
Outras Fontes 2 04/01/2021 07/01/2021 10.302.1004.2545.0000 | CELPE 337,55 % -
Y|
Outras Fontes 95 04/01/2021 29/01/2021 10.301.1003.2452.0000 |IPSEG 7.336,80 g >
n O
Outras Fontes 85 04/01/2021 29/01/2021 10.301.1003.2452.0000 |INSS 95.060,30 g O
Outras Fontes 142 12/01/2021 26/01/2021 10.303.1005.2456.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 16,32 ol é;
S Q0
Outras Fontes 268 25/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.2454.0000 | FOLHA HOSPITAL DR. PAULO DA V 2.933,33 g %
20
Outras Fontes 342 27/01/2021 03/02/2021 10.302.1004.2454.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 3.840,00 = Q
Q
Outras Fontes 405 15/02/2021 26/02/2021 10.302.1004.2454.0000 | FOLHA COVID-19 - CONTRATADOS 15.148,36 % @
Outras Fontes 625 03/03/2021 29/03/2021 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 3.129,94 % =
Outras Fontes 709 24/03/2021 25/03/2021 10.301.1003.2541.0000 | LUIS MARTINS LOPES 600,00 5 g
’ [2]
Outras Fontes 708 24/03/2021 25/03/2021 10.301.1003.2541.0000 | EMILIA MARIA GOMES DUTRA 904,75 % @
m
Outras Fontes 707 24/03/2021 25/03/2021 10.301.1003.2541.0000 | JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO 1.000,00 &3
N
Outras Fontes 705 24/03/2021 25/03/2021 10.301.1003.2452.0000 | VALTEMIR ZACARIAS DE OLIVEIR: 1.498,57 28
[e]
Outras Fontes 710 24/03/2021 25/03/2021 10.301.1003.2452.0000 | ROSA MARIA DE ARRUDA 2.000,00 { E
Q
Outras Fontes 704 24/03/2021 25/03/2021 10.301.1003.2452.0000 | MARIA SOCORRO FERREIRA SANT! 2.500,00 gy
Outras Fontes 703 24/03/2021 25/03/2021 10.301.1003.2541.0000 |ISAIRA DE CAMPOS TEIXEIRA RAE 3.000,00 % @
g <
Outras Fontes 889 20/04/2021 04/05/2021 10.301.1003.2452.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS HOS 10.899,68 g>
Outras Fontes 856 20/04/2021 26/05/2021 10.301.1003.2452.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 11.783,50 P
Outras Fontes 888 20/04/2021 04/05/2021 10.302.1004.2454.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS HOS 16.088,36
Outras Fontes 854 20/04/2021 19/05/2021 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 17.472,00
Outras Fontes 898 27/04/2021 06/05/2021 10.301.1003.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 5.400,00
Outras Fontes 920 30/04/2021 30/04/2021 10.301.1003.2452.0000 | MARIA DARCINETE OLIVEIRA CAV 1.354,64
Outras Fontes 947 05/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2454.0000 | ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS D( 23.392,20
Outras Fontes 954 07/05/2021 31/05/2021 10.122.1002.2597.0000 | AMARO MEDEIROS DE ANDRADE 1.500,00
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PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
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Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor a8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
Qo
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 23
Outras Fontes 1018 14/05/2021 28/05/2021 10.302.1004.2454.0000 |[IPSEG 8.247,90 %i_:f_
Outras Fontes 1099 25/05/2021 01/06/2021 10.302.1004.2454.0000 | E ELIAS G DA SILVA 10,00 o |-'_|-|
Outras Fontes 1152 31/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2454.0000 |[IPSEG 5.058,90 ;g g
Outras Fontes 1212 09/06/2021 30/06/2021 10.302.1004.2545.0000 | CARMEN DOLORES VENTURA T DE 4.291,74 g 8
Outras Fontes 1246 15/06/2021 05/07/2021 10.122.1002.2597.0000 | CELPE 539,27 g (87
Outras Fontes 1341 29/06/2021 04/08/2021 10.302.1004.2454.0000 | ENAE - EMPRESA NACIONAL DE E£ 12.491,76 (g. %
Outras Fontes 1464 15/07/2021 22/07/2021 10.301.1003.2452.0000 | HORIZON COMUNICACAO E INTER 14.525,00 g 5
Outras Fontes 1553 29/07/2021 29/07/2021 10.302.1004.2545.0000 | CELPE 363,81 % r'_l'l
Outras Fontes 1592 03/08/2021 01/09/2021 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 6.952,38 % g
Outras Fontes 1623 05/08/2021 20/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | COMAPE - COMERCIO DE ALIMEN1 292,80 % ‘g
Outras Fontes 1625 05/08/2021 20/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | COMAPE - COMERCIO DE ALIMEN1 2.044,80 O E
Outras Fontes 1633 09/08/2021 18/08/2021 10.302.1004.2454.0000 | BEM SAUDE DISTRIBUIDORA HOSF 2.370,00 g g
Outras Fontes 1704 25/08/2021 27/08/2021 10.301.1003.2452.0000 [IPSEG 61.073,88 E 8
Outras Fontes 1741 30/08/2021 31/08/2021 10.302.1004.2454.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 10.994,55 Olﬁ E
Outras Fontes 1762 31/08/2021 31/08/2021 10.301.1003.2452.0000 | FOLHA ATENCAO BASICA - EFETIV 102,54 g‘: g
Outras Fontes 1803 03/09/2021 30/09/2021 10.302.1004.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.016,00 % %
Outras Fontes 1792 03/09/2021 03/09/2021 10.122.1002.2597.0000 |IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.200,00 % 3<>
Outras Fontes 1806 03/09/2021 30/09/2021 10.301.1003.2452.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.905,00 §
Outras Fontes 1892 30/09/2021 07/10/2021 10.302.1004.2454.0000 |J2 COMERCIO DE GASES, EQUIPAM 37.256,95
Outras Fontes 1908 01/10/2021 14/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | TORRES COMERCIO E DISTRIBUID( 10.688,13
Outras Fontes 1975 15/10/2021 10/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | JULIANE CAROLINE DE LIMA CER( 4.068,00
Outras Fontes 1985 15/10/2021 26/11/2021 10.302.1004.2454.0000 [ INSS 51.924,95
Outras Fontes 2008 26/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2454.0000 | CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A 730,00
Outras Fontes 2069 03/11/2021 05/11/2021 10.301.1003.2452.0000 |ISABEL CRISTINA MORAES MARIN. 79.379,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Desembro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
g 2
Z3
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
=i
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 23
Outras Fontes 2108 11/11/2021 06/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | CELPE 1.003,41 < ')<;
QD
Outras Fontes 2117 11/11/2021 16/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | CELPE 1.105,52 gg -
Y|
Outras Fontes 2113 11/11/2021 29/11/2021 10.301.1003.2541.0000 | CELPE 8.348,37 s >
n O
Outras Fontes 2121 11/11/2021 02/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | ISABEL CRISTINA MORAES MARIN: 354.137,80 g o
Outras Fontes 2136 19/11/2021 31/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | FUTURA CLIMATIZACAO DISTRIBU 61.333,00 9 §
20
Outras Fontes 2146 22/11/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | A.J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 2.510,95 | 3
20
Outras Fontes 2158 30/11/2021 17/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | PUHLTECH INFORMATICA LTDA 15.919,92 =] Q
Q
Outras Fontes 2179 01/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SC 825,00 % @
Outras Fontes 2178 01/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMEN 1.026,66 % =
sz
Outras Fontes 2190 01/12/2021 16/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, 2.164,84 5 e
[2]
Outras Fontes 2177 01/12/2021 17/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLO! 3.498,00 % @
m
Outras Fontes 2192 01/12/2021 28/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 4.778,60 £ 3
N
Outras Fontes 2185 01/12/2021 28/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIP2 6.359,99 28
& =
Outras Fontes 2176 01/12/2021 15/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | NUTRIMED DISTRIBUICAO DE PRO 10.018,00 2 m
Q
Outras Fontes 2181 01/12/2021 20/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AG 11.472,96 e
Outras Fontes 2191 01/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | TECNOVENT COMERCIO DE EQUIP 13.420,00 % @
g <
Outras Fontes 2180 01/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMERCIC 15.968,10 gz
Outras Fontes 2201 03/12/2021 03/12/2021 10.302.1004.2546.0000 | DENTEMED EQUIPAMENTOS ODOM 971,00 P
Outras Fontes 2216 07/12/2021 07/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PARA S 752,00
Outras Fontes 2282 13/12/2021 18/12/2021 10.305.1008.2463.0000 | CELPE 3.148,89
Outras Fontes 2286 13/12/2021 13/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | EMBALAFLEX EMBALAGENS LTDA 3.600,00
Outras Fontes 2278 13/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 15.574,73
Outras Fontes 2284 13/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | TORRES COMERCIO E DISTRIBUID( 30.170,17
Outras Fontes 2281 13/12/2021 13/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | MARCEL HENRIQUE DE SOUSA CA 65.460,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Deserbro/2021 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
g 2
=39
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA § §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 23
Outras Fontes 2285 13/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | INSS 166.857,68 < ')<;
Q.
Outras Fontes 2294 14/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PARA S 3.300,00 gg o
Y|
Outras Fontes 2306 14/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | FAROMED COMERCIO DE MATERL/ 5.786,12 s >
n O
Outras Fontes 2311 16/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | ELIANE MARIA DAS NEVES 454619 1.150,00 g o
Outras Fontes 2313 17/12/2021 23/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | EMBALAFLEX EMBALAGENS LTDA 1.800,00 2 g
Outras Fontes 2319 20/12/2021 20/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PARA S 1.296,00 S 2
25
Outras Fontes 2326 21/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PARA S 1.208,40 § Q
Outras Fontes 2330 22/12/2021 27/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PRODUTO! 1.755,00 % @
Outras Fontes 2329 22/12/2021 23/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PRODUTO 4.595,00 % =
§ 2
Outras Fontes 2333 23/12/2021 23/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PARA S 54.972,28 g p
[2]
Outras Fontes 2353 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2454.0000 | JOSE ERINALDO DA SILVA EIRELI 2.550,00 & %)
m
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos préprios 1.423.794,25 208
D)
[ )
g
Rm
g O
O
a2 >
g2
£ <
%3
3
3
(]
[e6]
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e
)
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA N ) Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
Qo
10 - Satide S8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA § §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Coi % -8"
22 04/01/2021 26/01/2021 10.302.1004.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 189,52 %i_:f_
21 04/01/2021 26/01/2021 10.122.1002.2300.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 470,56 o |-'_|-|
92 04/01/2021 29/01/2021 10.122.1002.2300.0000 |IPSEG 1.702,80 ;g g
93 04/01/2021 26/02/2021 10.122.1002.2300.0000 |IPSEG 7.305,00 g 8
81 04/01/2021 29/01/2021 10.122.1002.2300.0000 [ INSS 41.033,71 g g
394 15/02/2021 18/02/2021 10.122.1002.2300.0000 | W L DA SILVA PEREIRA EIRELI 1.200,00 8 %
395 15/02/2021 02/03/2021 10.122.1002.2300.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGADOS . 10.000,00 g 5
421 22/02/2021 26/02/2021 10.302.1004.2454.0000 |IPSEG 5.908,65 % r'_l'l
711 24/03/2021 29/03/2021 10.301.1003.2452.0000 [IPSEG 9.913,50 g« g
712 24/03/2021 29/03/2021 10.301.1003.2452.0000 |IPSEG 61.435,19 % g
768 01/04/2021 30/04/2021 10.122.1002.2300.0000 | CELPE 108,17 % E
855 20/04/2021 13/05/2021 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 1.396,00 45_ 6‘
858 20/04/2021 20/05/2021 10.122.1002.2300.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 3.839,00 E 8
922 30/04/2021 30/04/2021 10.305.1008.2548.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS SILVA 1.615,89 Oﬁ E
918 30/04/2021 30/04/2021 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 4.000,00 g‘; g
919 30/04/2021 30/04/2021 10.122.1002.2300.0000 | START ADMINISTRACAO E PARTIC 5.800,00 % %
921 30/04/2021 30/04/2021 10.122.1002.2300.0000 | RAPHAELA LAPENDA GOMES DA F 8.500,00 % 3<>
1019 17/05/2021 17/05/2021 10.122.1002.2300.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICAGOES 14.775,00 §
1024 18/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2547.0000 | CECILIA GERALDA TEIXEIRA AROU 4.500,00
1147 31/05/2021 30/06/2021 10.122.1002.2300.0000 | ROSANGELA MARIA JARDIM DE C/ 2.000,00
1552 29/07/2021 03/08/2021 10.302.1004.2547.0000 | CELPE 390,30
1621 05/08/2021 20/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | COMAPE - COMERCIO DE ALIMEN1 504,00
1773 31/08/2021 31/08/2021 10.122.1002.2300.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 154,00
1807 03/09/2021 30/09/2021 10.302.1004.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 3.218,00
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e
- o
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
10 - Satide g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor = -8"
1965 05/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 24.429,44 s §
S
2081 03/11/2021 03/11/2021 10.302.1004.2547.0000 | BGM DESENTUPIDORA EIRELI 1.200,00 % ,-'F
Py,
2115 11/11/2021 08/12/2021 10.303.1005.2601.0000 | CELPE 575,71 8 >
)
2120 11/11/2021 26/11/2021 10.302.1004.2454.0000 |INSS 18.675,17 g g
2200 02/12/2021 14/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | CELPE 1.643,26 g 8
2212 07/12/2021 07/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | GLID MEDICAL PRODUTOS PARA S 207,14 ‘é' %
2 0
2262 09/12/2021 29/12/2021 10.301.1003.2452.0000 | MATEUS DE BARROS SOCIEDADE 1 8.500,00 §_ %
2289 13/12/2021 16/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 553,20 % @
2283 13/12/2021 14/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | CELPE 4.409,05 % >
e Z
2307 14/12/2021 15/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | ANDRESSA CALINA TAVARES ALV 255,00 § b
(2]
2308 14/12/2021 16/12/2021 10.122.1002.2300.0000 [ ANDRESSA CALINA TAVARES ALV 345,00 % r(ﬂ
m
2318 20/12/2021 20/12/2021 10.302.1004.1187.0000 | MOC SERVICOS DE CONSTRUCOES 24.954,37 45_ 8
N
2317 20/12/2021 20/12/2021 10.302.1004.1187.0000 [ MOC SERVICOS DE CONSTRUCOES 46.083,74 i’ 8
. o L
2354 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 272,40 3 m
Q)
I3 r ~
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 322.062,77 ”E(ig
Rt
o
Subtotal da Fungdo 10 - Saiide 1.745.857,02 g,o@
>
8
1)
(o]
oo
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g 2
Z3
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagao -'8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA k!
=
Recursos Proprios =
28
Outras Fontes 16 04/01/2021 02/03/2021 12.361.1203.2297.0000 | CELPE 33,36 S <
QD
Outras Fontes 31 04/01/2021 16/02/2021 12.361.1203.2297.0000 | COMPESA 749,21 gg %
Outras Fontes 434 08/03/2021 17/03/2021 12.361.1203.1115.0000 | A3T - CONSTRUCAO E INCORPORA 57.179,55 S >
n O
Outras Fontes 713 20/05/2021 01/07/2021 12.361.1201.2243.0000 | CONSTRUTORA PERFIL EIRELI 90.002,00 g o)
Outras Fontes 758 28/05/2021 09/07/2021 12.306.1204.2530.0000 | ASSOCIACAO DOS TRABALHADOR 52.44137 g g
Outras Fontes 751 28/05/2021 05/07/2021 12.306.1204.2530.0000 | COOPERATIVA REGIONAL DOS AG) 67.823,38 S 2
) 20
Outras Fontes 1238 20/09/2021 16/12/2021 12.361.1201.2243.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTD. 6.020,00 § Q
Outras Fontes 1239 20/09/2021 16/12/2021 12.361.1201.2243.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTD, 6.390,00 % @
Outras Fontes 1237 20/09/2021 16/12/2021 12.361.1201.2243.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTD. 12.800,00 % =
sz
Outras Fontes 1307 07/10/2021 21/12/2021 12.365.1203.2233.0000 | BRASIDAS EIRELI 46.097,80 5 e
[2]
Outras Fontes 1304 07/10/2021 08/12/2021 12.361.1203.1114.0000 | BRASIDAS EIRELI 64.536,92 % E
Outras Fontes 1383 21/10/2021 05/11/2021 12.361.1203.1114.0000 | P C R DO AMARAL & AMARAL LTD 53.000,00 £ 3
N
Outras Fontes 1427 03/11/2021 29/12/2021 12.361.1203.1179.0000 | CONSTRUGEL - CONSTRUCOES E E 69.004,92 28
& 2
Outras Fontes 1429 04/11/2021 08/12/2021 12.306.1204.2530.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTL 1.023,60 2 m
Q)
&
Subtotal do Recursos Préprios 527.102,11 ”E(ig
Dco-
it
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 527.102,11 &0@
T
3
3,
(]
[e6]
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
S s
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
01 - Legislativa 5 g
CAMARA MUNICIPAL DE GRAVATA § §
—
Recursos Proprios =
28
391 12/11/2021 17/11/2021 01.271.0101.2008.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 86.053,00
Subtotal do Recursos Préprios 86.053,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 86.053,00

VATIS VASANOD OLITISOr ‘'ONILSTTHO OHH000S QEVIE VA
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Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
04 - Administragdo -'r.:? g
IPSEG PLANO FINANCEIRO 8 g
Recursos Proprios g;é_
5 04/01/2021 31/01/2021 04.122.0901.2348.0000 | IPSEG 100,00 = £
10 28/02/2021 28/02/2021 04.122.0901.2348.0000 |[IPSEG 1.980,00 § %
13 31/03/2021 30/04/2021 04.122.0901.2348.0000 | IPSEG 480,00 8 >
40 31/10/2021 30/11/2021 04.122.0901.2348.0000 |[IPSEG 660,00 g §
Subtotal do Recursos Proprios 3.220,00 §,0§
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA gﬂg.
Recursos Proprios g2 Q
441 08/03/2021 05/04/2021 04.122.0408.2218.0000 | FLAVIA VERIDIANA DA SILVA POR 8.000,00 % é
442 08/03/2021 05/04/2021 04.122.0402.2206.0000 | CAMARA ADVOGADOS ASSOCIAD( 15.000,00 gi %
566 16/04/2021 13/07/2021 04.131.0403.2212.0000 | E ELIAS G DA SILVA 253,00 % §
680 07/05/2021 31/05/2021 04.122.0408.2218.0000 | PEIXOTO ADMINISTRADORA DE IV. 11.000,00 g E
1198 01/09/2021 05/10/2021 04.122.0410.2226.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 5.312,00 % 8
1208 02/09/2021 01/10/2021 04.122.0408.2218.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 811,20 g §
1295 05/10/2021 20/10/2021 04.122.0409.2502.0000 | TAMIRIS MARIA DA SILVA 0984832: 340,00 s% m
1448 05/11/2021 09/11/2021 04.122.0401.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 29,14 5_: JD>
1468 11/11/2021 11/11/2021 04.122.0408.2218.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 1.071,53 % %
1521 17/11/2021 18/11/2021 04.122.0410.2226.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 294,90 g_l;" >
1527 18/11/2021 07/12/2021 04.122.0401.2202.0000 | PAULO TACIANO FERREIRA DE ME 2.040,00 %
1561 24/11/2021 24/11/2021 04.122.0408.2218.0000 | CAROATA HOME CENTER LTDA 86,52
1737 14/12/2021 16/12/2021 04.122.0401.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 152,00
1784 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0408.2218.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 3.200,00
Subtotal do Recursos Proprios 47.590,29 0,00
Subtotal da Fun¢io 04 - Administracio 50.810,29 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
06 - Seguranga Publica -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA g §
=
Recursos Proprios =
: g 8|
1382 21/10/2021 22/10/2021 06.182.0601.2513.0000 |HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTD. 953,00
Subtotal do Recursos Préprios 953,00
Subtotal da Fun¢do 06 - Seguranca Publica 953,00
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VATIS VASANOD OLITISOr ‘'ONILSTTHO OHH000S QEVIE VA




Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] Deettibro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagao VALORES 'g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
Outras Fontes 21 04/01/2021 29/01/2021 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 24.017,54 E\ )<>
Outras Fontes 228 05/07/2021 09/08/2021 08.244.0811.2334.0000 | RIVALDO MENDES DA SILVA 30,00 § %
Outras Fontes 233 05/07/2021 08/09/2021 08.244.0803.2590.0000 |J & V. FUNERARIA LTDA 920,00 8 »
Outras Fontes 474 29/12/2021 29/12/2021 08.122.0804.2327.0000 | MARCIA MARIA SOUSA DA SILVA 3.000,00 g §
Subtotal do Recursos Proprios 27.967,54 §,0§
FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANCA E ADOLESCENT g’g
Recursos Proprios § B
Outras Fontes 12 04/01/2021 29/01/2021 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2,00 5 E
Outras Fontes 3 04/01/2021 10/02/2021 08.243.0801.2344.0000 | ESTELITA BEZERRA DE OLIVEIRA 1 1.800,00 gi %
Outras Fontes 45 30/03/2021 30/03/2021 08.243.0801.2344.0000 | MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 431,18 % §
Outras Fontes 135 18/08/2021 18/08/2021 08.243.0801.2344.0000 | VELUZIA RODRIGUES DO NACIME! 20,00 g E
Outras Fontes 239 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.050,00 % 8
Outras Fontes 240 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.936,92 g é
Outras Fontes 238 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0801.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.480,00 9.% @
Subtotal do Recursos Proprios 9.720,10 E,fz

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 37.687,64 Og

86,99 4P
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
S St
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA g §
>
Recursos Proprios =
28
28 04/01/2021 20/02/2021 13.122.1301.2281.0000 | COMPESA 115,28 = )<>
. S
1289 01/10/2021 22/10/2021 13.122.1301.2281.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA LTD. 800,00 gl. E
byl
Subtotal do Recursos Proprios 915,28 S,OF
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 915,28 g,

VATIS VA SANOD OLITISOr ‘ONILST TIO OHd000S
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
2 e
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
15 - Urbanismo -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA § §
=
Recursos Proprios =
g 8|
144 04/01/2021 01/02/2021 15.451.1501.2261.0000 |IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 175,00 E\ )<>
o
34 04/01/2021 28/01/2021 15.451.1501.2261.0000 | COMPESA 3.102,27 % %
438 08/03/2021 29/03/2021 15.451.1501.2261.0000 | CELPE 115.367,66 8 >
o
898 15/06/2021 16/09/2021 15.451.1501.1215.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 401.390,29 g ©)
1496 12/11/2021 09/12/2021 15.451.1501.2261.0000 | MARIA CAROLINY DA SILVA FRAN 2.850,00 8 (87
L O
1738 14/12/2021 14/12/2021 15.451.1501.2261.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMATIC 1.128,00 | %
o O
[=]
Subtotal do Recursos Préprios 524.013,22 g,OF.R
——
Subtotal da Fun¢io 15 - Urbanismo 524.013,22

VATIS YA SANOD 01173sor ‘ON (183
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA D bro/2021 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
20 - Agricultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA g §
—
Recursos Proprios =
g 8|
1459 09/11/2021 17/12/2021 20.122.2001.2509.0000 | POLIANA MARIA SILVA 1.230,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.230,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 1.230,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
S s
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
23 - Comércio e Servigos 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA g §
=~
Recursos Proprios =
28
37 04/01/2021 16/02/2021 23.691.2301.2503.0000 | COMPESA 279,92 = )<>
Q.
1464 10/11/2021 10/11/2021 23.691.2301.2503.0000 [ CAROATA HOME CENTER LTDA 254,00 gl. E
I
Subtotal do Recursos Proprios 533,92 S,OF
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 533,92 g,Og
O
=
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.975.155,48 ‘g,()%
=5
S

GRAVATA

terga-feira, 29 de margo de 2022

Ordenador

CONTADOR
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b ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VB
F. 1 i

>0
PREFEITURA DO MUNICiPIO DE GRAVATA % e
- - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g v}
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
=4
Classificagao VALORES § §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
re: ~ Q Q
programatica Processado Nao Process%ioa'
5 04/01/2021 31/01/2021 | 04.122.0901.2348.0000 | IPSEG 100,00 <§ g
10 28/02/2021 28/02/2021 04.122.0901.2348.0000 |IPSEG 1.980,00 g%
| =
13 31/03/2021 30/04/2021 04.122.0901.2348.0000 |IPSEG 480,00 S <
o >
40 31/10/2021 30/11/2021 04.122.0901.2348.0000 |IPSEG 660,00 g -
— o2&
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 3.220,00 B0y
o
go 8
2 3
Q 3
SP)
2o

Q.
g m
SEm
. 29
GRAVATA '3 3
pd
terga-feira, 29 de margo de 2022 i (e}
Ordenador CONTADOR = 5
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